
467861-2022 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 467861-2022 - Rezultat
Regatul Unit-Belfast: Bare colectoare
OJ S 164/2022 26/08/2022
Anunț de atribuire a contractului – utilități
Bunuri

Temei juridic:
Directiva 2014/25/UE

Secțiunea I: Entitatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: NIE Networks Limited
Adresă: 120 Malone Road
Localitate: Belfast
Cod NUTS: UKN Northern Ireland
Cod poștal: BT9 5HT
Țară: Regatul Unit
Persoană de contact: Gareth Irvine
E-mail: gareth.irvine@nienetworks.co.uk

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: https://www.nienetworks.co.uk/home

Activitate principală
Electricitate

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Earth Rods, Copper Earth Tapes and Busbar
Număr de referinţă: C098

Cod CPV principal
31218000 Bare colectoare

Tipul contractului
Produse

Descriere succintă
The contracting entity intends to establish a Framework Agreement under which it shall 
appoint an economic operator to enter into a Framework Agreement in respect of the for the 
design, manufacture, works testing, and delivery of Earth Rods, Copper Earth Tapes & 
Busbars. The Framework Agreement awarded will be for a period of five (5) years, subject to 
satisfactory performance review, with an option, entirely at the discretion of the contracting 
entity, to extend by a further optional period of up to two (2) years, with a total potential 
duration of seven (7) years.

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/467861-2022
mailto:gareth.irvine@nienetworks.co.uk?subject=TED
https://www.nienetworks.co.uk/home


467861-2022 Page 2/4

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 1 460 000,00 GBP

Descriere

Locul de executare
Cod NUTS: UKN Northern Ireland
Locul principal de executare: Various Sites - Northern Ireland

Descrierea achiziţiei publice
The contracting entity intends to establish a Framework Agreement under which it shall 
appoint an economic operator to enter into a Framework Agreement in respect of the for the 
design, manufacture, works testing, and delivery of Earth Rods, Copper Earth Tapes & 
Busbars. The Framework Agreement awarded will be for a period of five (5) years, subject to 
satisfactory performance review, with an option, entirely at the discretion of the contracting 
entity, to extend by a further optional period of up to two (2) years, with a total potential 
duration of seven (7) years.

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: Technical Response / Pondere: pass/fail
Criteriu privind costul - Nume: Commercial Response / Pondere: 100

Informații privind opțiunile
Opțiuni: da
Descrierea opţiunilor: 
The Framework Agreement awarded will be for a period of five (5) years, subject to 
satisfactory performance review, with an option, entirely at the discretion of the contracting 
entity, to extend by a further optional period of up to two (2) years, with a total potential 
duration of seven (7) years.

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură negociată cu invitaţie prealabilă la o procedură concurenţială de ofertare

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii
Achiziţia implică încheierea unui acord-cadru

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2018/S 091-207473

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/207473-2018


467861-2022 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ orientativ periodic

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: C098

Titlu:
Supply of Earth Rods, Copper Earth Tapes and Busbar

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
25/02/2021

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: A N WALLIS & CO LTD
Adresă: Greasely Street
Localitate: NOTTINGHAM
Cod NUTS: UK United Kingdom
Cod poștal: NG6 8NG
Țară: Regatul Unit
Contractantul este un IMM: da

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului: 1 460 000,00 GBP
Valoarea totală a contractului/lotului: 1 460 000,00 GBP

Informații privind subcontractarea

Prețul plătit pentru achiziții de oportunitate

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Northern Ireland Electricity Networks Limited
Adresă: 120 Malone Road
Localitate: Belfast
Cod poștal: BT9 5HT
Țară: Regatul Unit

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare
Denumire oficială: High Court of Justice in Northern Ireland
Adresă: Royal Courts of Justice, Chichester Street
Localitate: Belfast
Cod poștal: BT1 3JY
Țară: Regatul Unit



467861-2022 Page 4/4

VI.5. Data expedierii prezentului anunț
22/08/2022


